
Předseda / President 
 
prof. MUDr. Černý Vladimír, Ph.D., FCCM, FESAIC 
e-mail: vladimir.cerny@csarim.cz 
tel.: +420 602 492 054 
 

1. místopředseda / 1st Vice President 
 
prof. MUDr. Štourač Petr, Ph.D., MBA, FESAIC 
e-mail: petr.stourac@csarim.cz 
tel.: +420 725 051 839 

 2. místopředseda / 2nd Vice President 
 
 doc. MUDr. Vymazal Tomáš, Ph.D., MHA 
 e-mail: tomas.vymazal@csarim.cz 
 tel.: +420 606 413 489 

 Vědecký sekretář / Scientific Secretary 
 
 prof. MUDr. Beneš Jan, Ph.D.  
 e-mail: jan.benes@csarim.cz 
 tel.: +420 736 644 047 

 

 

ČESKÁ SPOLEČNOST ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 
A INTENZIVNÍ MEDICÍNY ČLS JEP 
 

CZECH SOCIETY OF ANAESTHESIOLOGY 
AND INTENSIVE CARE MEDICINE OF ČLS JEP 

Sekretariát / Office office@csarim.cz 
 

W W W . C S A R I M . C Z  
 

 
 
Vážené kolegyně a kolegové, 
 
při příležitosti výročního XXX. kongresu ČSARIM v Brně (19.–21. září 2024) si Vás 
dovolujeme oslovit s možností nominovat významné osobnosti našeho oboru 
na následující ocenění: 
 
 

 Medaile Celestýna Opitze, nejvyšší ocenění udělované na půdě ČSARIM 
významným osobnostem oboru, jejichž přínos pro obor byl signifikantní 
a celoživotní.  

 Osobnost oboru, která v uplynulém období zaujala svým působením v oboru 
AIM. Bývá pravidlem, že Osobnost oboru bývá vybírána spíše z neuniverzitních 
pracovišť.  Udělelní medaile je tradičně spojeno s vyzvanou přednáškou v rámci 
kongresu. 

 Uznání za celoživotní práci v oboru a významný přínos k jeho rozvoji  
je udělováno několika osobnostem oboru, které se svou činností a pílí staly 
inspirací především pro mladou generaci nastupujících anesteziologů 
a intenzivistů. 

 Lemonova přednáška je formální ocenění udělované inspirativním osobnostem 
našeho oboru, spojené s přednáškou k volnému tématu v rámci slavnostního 
zahájení celonárodního kongresu. 

 
 
Součástí nominace musí být pečllivě sepsané odůvodnění, kontakt na nominovanou 
osobnost včetně prohlášení, že nominaci přijímá. Dále je nutné uvést kontakt na osobu 
nominující (případně zástupce kolektivu).  
 
Zhodnocení osobností nominovaných členskou základnou a výborem ČSARIM proběhne 
na červnovém zasedání. Nominace nezakládá žádný nárok na výsledné udělelní ceny. 
 
Seznam dříve oceněných osobností je možno najít na webových stránkách ČSARIM 
(https://www.csarim.cz/co-delame/oceneni).  
 
Přihlášky do soutěže zasílejte výhradně elektronicky do 15. 6. 2024 23:59:59 SEČ na 
adresu ceny@csarim.cz (do předmětu zprávy uveďte „Osobnost 2023“ – Název ceny). 
 
 


